
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.07.2020 № 284-па.

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета поселка Максатиха Тверской области 
за 1 полугодие 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от
31.07.1998г. и в 
бюджетном проце

соответствии с пунктом 5 раздела 7 подраздела 8 «Положения о 
ссе в городском поселении поселок Максатиха Тверской области», 

утвержденном решением Совета депутатов городского поселения от 13,11.2015г. № 138, 
администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Максатиха Тверской области 
за 1 полугодие 2020 года по доходам в сумме 6953,17 тыс.руб., по расходам в сумме 
5852,77 тыс.руб., q профицитом в сумме 1100,40тыс.руб.:

■ исполнение бюджета поселка Максатиха Тверской области за 1 полугодие 
2020 года по доходам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

■ исполнение бюджета поселка Максатиха Тверской области за 1 полугодие 
2020 года по расходам (по разделам, подразделам) согласно приложению № 2 к 
настоящему постановлению;

■ источники финансирования дефицита (профицита) бюджета поселка 
Максатиха за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 3 к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской 
области.

Первый заместитель Гл 
администрации Макса' < ^1

С.Б.Черкасов



Приложение Nil
к постановлению администрации 

Максатихинского района от 15.07.2020г. № 284- 
па "Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета поселка Максатиха Тверской области 
за 1 полугодие 2020 года"

Отчет об исполнении доходной части бюджета поселка Максатиха Тверской области за 1 полугодие
2020 года

Код бюджетной классиф икации 
Российской Ф едерации Н аименование дохо/ia

Доходы, 
утвержденные 

решениями о бюджете 
на 01.07.2020г.

Исполнено за 1 
полугодие 2020 года

0 0 0  1 0 0  0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0 НАЛОГОВЫ Е И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 20 365,20 6 768,32
0 0 0  1 0 1  0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0  0 0 0 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 8 073,5 3 375,31
0 0 0  1 0 1  0 2 0 0 0  0 1 0 0 0 0  п о Hajдог на доходы физических лиц 8 073,5 3 375,31

000 1 01 02010 01 0000 п о

Н ал
КОТ(

ДОХ

нал
2 2 7

d r  на д о х о д ы  ф и зи ч еск и х  л и ц  с  д о х о д о в , и сточ ником  

эры х я вляется  н алоговы й  агент, за  и ск лю чением  

вдов, » о т н о ш е н и и  котор ы х и сч и сл ен и е и уплата  

эга осущ ест в ляется в со о т в ет ст в и и  с о  статьям и 2 2 7 ,

|1 и 2 2 8  Н а л о го в о го  к о д ек са  Р о сси й ск о й  Ф ед ер а ц и и 7 806,8 3 318,29

000 1 01 02020 01 0000 п о

Н а л о г на д о х о д ы  ф и зи ч еск и х  л и ц , получ ен н ы х от  

о су щ еств л ен и я  д ея т ел ь н о ст и  ф и зи ч еск и м и  л и ц ам и , 

зар еги стр и р о ва н н ы м и  в к ач естве и н ди в идуаль ны х  

п р ед п р и н и м а т ел ей , н о т ар и усов , зан и м аю щ и хся  ч астной  

п р а в к о й ,  ад в о к а то в , у ч р е д и в ш и х  адвок атск и е  

каби н еты  и  д р у г и х  л и ц , зан и м аю щ и хся  ч астной  

практикой  в со о т в ет ст в и и  с о  стать ей  2 2 7  Н ал о го в о го  

к о д ек са  Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и 10,3 41,93

000 1 01 02030 01 0000 п о

Нал

ф и з

H ai

о г  на д о х о д ы  ф и зи ч еск и х  л и ц  с  д о х о д о в , получ ен н ы х  

1ческ им и л и ц а м и  в соо т в ет ст в и и  с о  стать ей  2 2 8  

о г о в о г о  К о д ек са  Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и 256,4 15,09

000 1 03 00000 00 0 0 0 0  0 0 0

НА
РЕ
РО

ЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
АЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
ССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 1386,9 802,94

0 0 0 1 03 02000 01 0 0 0 0  п о

Ак
пре

1изы по подакцизным товарам (продукции), 
изводимым на территории Российской Федерации 1386,9 802,94

000 1 03 02230 01 0000 ПО

Д о х
п о д

cyoi

бю,

ДИ(]

б к ц

од ы  о т  уплаты  ак ц и зов  на д и зел ь н о е  то п л и во , 

л е ж а щ и е  р а сп р ед ел е н и ю  м еж д у  б ю д ж е т а м и  

ьектов Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и  и м естны м и  

ркетам и с  у ч ет о м  устан ов л ен н ы х  

ф ер ен ц и р о в а н н ы х  н ор м ати в ов  отч и сл ен и й  в м естн ы е  

1ж еты 433,3 380,42

000 1 03 02231 01 0000 110

Д,ор

п о д

с у б

б к н

д щ  

б|ф
зак(

Дор

о д ы  о т  уплаты  ак ц и зо в  н а  д и зел ь н о е  то п л и во , 

л е ж а щ и е  р а сп р ед ел е н и ю  м еж д у  б ю д ж е т а м и  

ьектов Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и  и м естны м и  

ркетам и с  у ч ет о м  уста н о в л ен н ы х  

ф ер ен ц и р о в а н н ы х  н ор м ати в ов  отч и сл ен и й  в  м естн ы е  

*жеты (п о  нор м ати вам , устан овлен н ы м  Ф едер аль ны м  

жом; о  ф ед ер а л ь н о м  б ю д ж е т е  в цел ях ф ор м ирования  

о ж н ы х  ф о н д о в  су б ъ ек то в  Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и ) 433,3 380,42

000 1 03 02240 01 0000 110

Д о х о д ы  о т  у п латы  ак ц и зо в  на м о тор н ы е м а сл а  д ля  

д и зел ь н ы х  и (и л и ) к ар бю р атор н ы х (и н ж ек то р н ы х )  

д в и га т ел ей , п о д л еж а щ и е  р а сп р ед ел е н и ю  м еж д у  

б ю д ж е т а м и  су б ъ ек т о в  Р о сси й ск о й  Ф ед ер а ц и и  и 

м естн ы м и  б ю д ж е т а м и  с  уч етом  устан ов л ен н ы х  

д и ф ф ер ен ц и р о в а н н ы х  н ор м ати в ов  отч и сл ен и й  в м естн ы е  

б ю д ж е т ы 7 2,49

000 1 03 02241 01 0000 ПО

До>

ДВИ

бю ,

м ес

ДИ(

б ю ;

зак

д а р

о д ы  о т  уплаты  ак ц и зо в  на м о то р н ы е м асл а  для  

ел ьны х и  (и л и ) к а р б ю р атор н ы х (и н ж ек то р н ы х )  

гател ей , п о д л еж а щ и е  р а сп р ед ел ен и ю  м еж д у  

гж етам и су б ъ ек т о в  Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и  и 

тн ы м и  б ю д ж е т а м и  с уч етом  устан ов л ен н ы х  

)ф ер ен ц и р ов ан н ы х н ор м ати вов  отч и сл ен и й  в м естны е  

гж егы  (п о  нор м ати вам , устан овлен н ы м  Ф едер аль н ы м  

эн о м  о  ф ед ер а л ь н о м  б ю д ж е т е  в цел ях ф ор м ирования  

о ж н ы х  ф о н д о в  су б ъ ек т о в  Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и ) 7 2,49



ООО 1 0 3  0 2 2 5 ( 1 0 1  0 0 0 0  п о

Д охе
подл

су б ъ

б ю д

диф е

б ю д

>ды о т  уплаты  ак ц и зо в  на автом оби л ьн ы й  б ен зи н , 

е|ж ащ ие р а сп р ед ел е н и ю  м еж д у  б ю д ж е т а м и  

е р о в  Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и  и м естны м и  

кетам и с  у ч ет о м  у стан ов л ен н ы х  

ю р ен и и р о в а н н ы х  н ор м ати в ов  отч и сл ен и й  в м естн ы е  

жеты 1 0 0 6 ,9 4 9 5 ,7 5

0 0 0  1 0 3  0 2 2 5 1  0 1  0 0 0 0  1 1 0

Дох<

п о д /
су б ъ

б ю д

д и ф
б ю д

зак о

д о р с

м ы  о т  упл аты  ак ц и зов  на автом оби л ьн ы й  б е н зи н , 

еж а щ и е  р а сп р ед ел е н и ю  м еж д у  б ю д ж е т а м и  
ек то в  Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и  и м е с т н ы м и  

ж етам  и с  у ч ет о м  у стан ов л ен н ы х  

[зеренцированны х н ор м ати в ов  о т ч и сл ен и й  в м естн ы е  

ж еты  (п о  нор м ати вам , устан овлен н ы м  Ф едер аль н ы м  

ном  о  ф ед ер а л ь н о м  б ю д ж е т е  в цел ях ф ор м и рован и я  

}кных ф о н д о в  су б ъ ек т о в  Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и ) 1 0 0 6 ,9 4 9 5 ,7 5

ООО 1 0 3  0 2 2 6 0  01 1 0 0 0  п о

Д о х о д ы  о т  уплаты  ак ц и зов  на пр ям огон н ы й  б ен зи н , 

п о д л еж а щ и е  р а сп р ед ел е н и ю  м еж д у  б ю д ж е т а м и  

су б ъ ек т о в  Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и  и  м естны м и  

б ю д ж е т а м и  с  у ч ет о м  у стан ов л ен н ы х  

д и ф ф ер ен ц и р о в а н н ы х  н ор м ати в ов  отч и сл ен и й  в м естн ы е  

б ю д ж е т ы - 6 0 ,3 - 7 5 ,7 2

ООО 1 0 3  0 2 2 6 1  0 1 3 0 0 0  1 1 0

Д о х

ПОД!

с у б г

б ю д

д и ф

б ю д

зако

Доре

|д ы  о т  у п латы  ак ц и зов  на пр ям огон н ы й  б ен зи н , 

ю ж а щ и е р а сп р ед ел е н и ю  м еж д у  б ю д ж е т а м и  

ектов Р о с си й ск о й  Ф ед ер а ц и и  и м естны м и  

ж ет а м и  с  у ч етом  у стан ов л ен н ы х  

р ер ен ц и р ов ан н ы х нор м ати вов  отч и сл ен и й  в м естн ы е  

кеты  (п о  нор м ати вам , устан овлен н ы м  Ф едер аль ны м  

ном с ф ед ер а л ь н о м  б ю д ж е т е  в цел ях  ф ор м ирования  

•жны х ф о н д о в  су б ъ ек т о в  Р о сси й ск о й  Ф ед ер а ц и и ) - 6 0 ,3 - 7 5 ,7 2

ООО 1 05 00000 00 0000 000 Hajюги на совокупный доход 22 4,92
ООО 1 0 5  0 3 0 0 0  0 0  0 0 0 0  1 1 0 Е ди ш й  сел ь ск о х о зя й ст в ен н ы й  налог 2 2 4 ,9 2

ООО 1 0 5  0 3 0 1 0  0 1  0 0 0 0  п о Е ди ш й  сел ь ск о х о зя й ст в ен н ы й  н ал ог 2 2 4 ,9 2

ООО 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 8 792,0 1 901,10
ООО 06 01000 00 0000110 Haj ог на имущество физических лиИ 2 786,0 295,97

ООО 0 6  0 1 0 3 0  1 3  0 0 0 0  п о

Нал

cr a i

p aci

о г  н а  и м у щ ест в о  ф и зи ч еск и х  л и ц , взим аем ы й по  

кам, п р им еняем ы м  к объ ек та м  н а л о го о б л о ж ен и я , 

о л о ж ен н ы м  в гр ан и ц ах  г о р о д ск и х  п осел ен и й 2  7 8 6 ,0 2 9 5 ,9 7

0 0 0 1 0 6  0 6 0 0 0  0 0  0 0 0 0 1 1 0 Земельный налог 6  0 0 6 ,0 1 6 0 5 ,1 3

ООО 1 0 6  0 6 0 3 0  0 0  0 0 0 0  110 З ем гльны й н а л о г  с  ор ган и зац и й 3 9 6 6 ,0 1 5 0 1 ,1 8

ООО 0 6  0 6 0 3 3  13 0 0 0 0  110

З ем

учас

ПОС!

гльны й н а л о г  с  ор га н и за ц и й , о б л а д а ю щ и х  зем ел ьны м  

т к ом , р а сп о л о ж ен н ы м  в гр ани цах го р о д ск и х  

:ленг й 3  9 6 6 ,0 1 5 0 1 ,1 8

0 0 0  1 0 6  0 6 0 4 0  0 0  0 0 0 0  п о З ем ел ьн ы й  н а п о г с  ф и зи ч еск и х  л и ц 2  0 4 0 ,0 1 0 3 ,9 5

ООО 0 6 0 6 0 4 3  13 0 0 0 0  110

Зем ел ь н ы й  н а л о г  с  ф и зи ч еск и х  л и ц , о б л а д а ю щ и х  

зем ел ь н ы м  уч а ст к о м , р а сп о л о ж ен н ы м  в гр ани цах  

го р р д ск н х  п о сел ен и й 2  0 4 0 ,0 1 0 3 ,9 5

ООО 1 09 00000 00 0000 000
Зад
нал

элженность и перерасчеты по отмененным 
огам, сборам и иным обязательным платежам 1 ,0 0 ,0 0

ООО 1 0 9  0 4 0 0 0  0 0  0 0 0 0  110 Н ал оги  на и м у щ ест во 1,0 0 ,0 0

ООО 1 0 9  0 4 0 5 0  0 0  0 0 0 0  110

Зем ел ь н ы й  н а л о г (п о  обя зател ьств ам , 

ян4аря 2 0 0 6  го д а )

возникш им  д о  1

1,0 0 ,0 0

ООО 1 0 9  0 4 0 5 3  13 0 0 0 0  110

Зем
ян^

горе

ельны й н а л о г  (п о  о б я зател ь ств ам , возникш им  д о  1 
»ря 2 0 0 6  г о д а ), м о б и л и зу ем ы й  на т ер р и тор и я х  

адских п о се л ен и й 1,0 0 ,0 0

ООО 11 0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0

1
Д о х

rod.
оды от использования имущества, находящегося в 
д̂арственной и муниципальной собственности 1578,6 617,38

ООО 1 11 0 5 0 0 0  0 0  0 0 0 0  120

ДО! 

за  п
И ЪЛУ

им у

так)

уни

о д ы , п о л уч аем ы е в в и д е  а р ен д н о й  л и б о  и н ой  платы  

ер ед а ч у  в в о зм е зд н о е  п о л ь зов ан и е госу да р ст в ен н о го  

д ш ц и п а л ь н о г о  и м ущ ества  (за  иск л ю ч ен и ем  

щ еств а  б ю д ж е т н ы х  и авто н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й , а  

ке и м у щ ест ва  го су да р ст в ен н ы х  и м униципал ьны х  

гарн ы х п р едп р и я ти й , в т о м  ч и сл е  казен н ы х) 1 5 7 8 ,6 6 1 7 ,3 8

ООО 11 0 5 0 1 0  0 0  0 0 0 0  120

Д о х

зем

кот

n F f

зем

о д ы , пол уч аем ы е в в и д е  а р ен д н о й  платы  за  

зльг ы е уч астк и , го судар ств ен н ая  со б с т в е н н о ст ь  на  

эры е н е р азгр ан и ч ен а , а  т ак ж е ср ед ст в а  о т  п р одаж и  

ва н а  за к л ю ч ен и е д о г о в о р о в  ар ен ды  ук азан н ы х  

гльны х у ч астк ов 1 4 1 6 ,6 6 1 7 ,3 8

ООО 1 11 0 5 0 1 3  13 0 0 0 0  120

Д рх

зем

кбт

гра

п ^ о

ука

о д ы , п о л уч аем ы е в в и д е  а р ен д н о й  платы  за  

гльны е у ч астк и , го судар ств ен н ая  с о б с т в е н н о ст ь  на  

эры е н е р а згр а н и ч ен а  и к отор ы е р асп о л о ж ен ы  в 

щ ц а х  г о р о д ск и х  п о сел ен и й , а  та к ж е ср ед ст в а  о т  

даж  и п р ава на зак л ю ч ен и е д о го в о р о в  ар ен ды  

заниы х зем ел ь н ы х  уч астк ов 1 4 1 6 ,6 6 1 7 ,3 8



0 0 0  1 11 0 5 0 7 0  0 0  ОС0 0  120

Д о х о

го су д

и сю п

ды о т  с д а ч и  в а р ен д у  и м ущ ества , со став л я ю щ его  

а р ст в ен н у ю  (м ун и ц и п а л ь н у ю ) казн у (за  

о с е н н е м  зем ел ь н ы х  уч астк ов) 162 0 ,0 0

ООО 1 11 0 5 0 7 5  13 0 0 0 0  120

Д о х о д ы  о т  сд а ч и  в а р ен д у  и м ущ ества , соста в л я ю щ его  

казн у г о р о д ск и х  п о сел ен и й  (за  иск л ю ч ен и ем  зем ел ьн ы х  

уч а стк о в ) 162 0,00

ООО 1 14 ООООО 00 0000 000
Д о х о д ы  о т  п р о д а ж и  м а т е р и а л ь н ы х  и  н е м а т е р и а л ь н ы х  

а к т и в о в 511,2 66,67

ООО 1 14 0 6 0 0 0  0 0  0 0 0 0  4 3 0

Д о х о д ы  о т  п р о д а ж и  зем ел ь н ы х уч астков , н а х о д я щ и х ся  в 

го с у д а р ст в ен н о й  и м у н и ц и п ал ьн ой  со б с тв е н н о ст и 5 1 1 ,2 6 6 ,6 7

ООО 1 14 0 6 0 1 0  0 0  0 0 0 0  4 3 0

Д о х о д ы  о т  п р о д а ж и  зем ел ь н ы х  участков, 

го судар ств ен н ая  со б с т в е н н о ст ь  на к отор ы е не  

р азгр ан и ч ен а 3 6 3 ,6 5 0 ,8 0

ООО 1 14 0 6 0 1 3  13 0 0 0 0  4 3 0

Д о х о д ы  о т  п р о д а ж и  зем ел ь н ы х участков, 

го су да р ст в ен н а я  с о б с т в е н н о ст ь  на к отор ы е не  

р азгр ан и ч ен а  и котор ы е р а сп о л о ж ен ы  в гр ан и ц ах  

г о р о д ск и х  п о сел ен и й 3 6 3 ,6 5 0 ,8 0

ООО 1 14 0 6 3 0 0  0 0  0 0 0 0  4 3 0

П л ата  за  у в ел и ч ен и е п л о щ а ди  зем ел ь н ы х уч астков , 

н а х о д я щ и х ся  в  ч астн ой  с о б с т в е н н о ст и , в резул ьтате  

п ер ер а сп р е д е л ен и я  т ак и х  зем ел ь н ы х  уч астк ов  и зем ел ь  

(и л и ) зем ел ь н ы х  уч астк ов , н а х о д я щ и х ся  в 

го с у д а р ст в ен н о й  и ли  м у н и ц и п ал ьн ой  со б с т в е н н о ст и 1 4 7 ,6 1 5 ,8 7

ООО 1 14 0 6 3 1 0  0 0  0 0 0 0  4 3 0

П лат

н а х о

п ер е

(и л и

с о б с

а  за  > в ел и ч ен и е п л о щ а ди  зем ел ьн ы х уч астков , 

дя щ и хся  в  ч астн ой  с о б с т в е н н о ст и , в резул ьтате  

>аспр>еделения т ак и х  зем ел ь н ы х уч астк ов  и зем ел ь  

зем ел ь н ы х  уч астк ов , государ ствен н ая  

гвен н ость  на к отор ы е н е р азгр анич ен а 1 4 7 ,6 1 5 ,87

ООО 1 14 0 6 3 1 3  13 0 0 0 0  4 3 0

Плат

нахр

пер^

(ШП|
с о б с

расц

а  за  у в ел и ч ен и е п л о щ а ди  зем ел ь н ы х участков, 

д я щ и х ся  в ч астн ой  со б с т в е н н о ст и , в резул ьтате  

^ о п р ед ел ен и я  т а к и х  зем ел ь н ы х уч астк ов  и зем ел ь  

| зем ел ь н ы х  уч астк ов , государ ствен н ая  

гв ен и ость  на к отор ы е н е р азгр анич ен а и которы е  

ол ож ен ы  в гр ан и ц ах  го р о д ск и х  п осел ен и й 1 4 7 ,6 1 5 ,87

ООО 2 00 ООООО 00 0000 000 Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я 6102,16 184,85

ООО 2 02 ООООО 00 0000 000

Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я  О Т  Д Р У Г И Х  

Б Ю Д Ж Е Т О В ; Б Ю Д Ж Е Т Н О Й  С И С Т Е М Ы  

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И 5808,66 185

ООО 2 02 10000 00 0000 150
Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  

Ф е д е р а ц и и 370 185,00

0 0 0  2  0 2  1 5 0 0 1  0 0  0 0 0 0  1 5 0 Д о т а ц и и  на вы р авнивание б ю д ж е т н о й  о б ес п еч ен н о ст и 3 7 0 1 8 5 ,0 0

ооо;> 0 2  1 5 0 0 1  1 3  0 0 0 0  1 5 0

Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  го р о д ск и х  п о сел ен и й  на  

в ы р авнивание б ю д ж е т н о й  о б ес п еч ен н о ст и 3 7 0 1 8 5 ,0 0

о о о : 02 20000 00 0000 150
С у б с и д и и  б ю д ж е т а м  б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  

Ф е д е р а ц и и  (м е ж б ю д ж е т  н ы е  с у б с и д и и ) 5438,51 0

ооо:> 0 2  2 5 5 5 5  1 3  0 0 0 0  1 5 0

С у б си д и и  б ю д ж е т а м  г о р о д ск и х  п о сел ен и й  на  

р еа л и за ц и ю  пр огр ам м  ф ор м и р ов ан и я  со в р ем ен н о й  

г о р о д ск о й  ср ед ы 5 4 3 8 ,5 1 0,00

о о о ; 02 30000 00 0000 150
С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и 0,15 0,00
ооо; 0 2  3 9 9 9 9  0 0  0 0 0 0  1 5 0 Пррчие субвенции 0,15 0,00

0 0 0  2  0 2  3 9 9 9 9  1 3  0 0 0 0  1 5 0

С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  го р о д ск и х  п о сел ен и й  на 

о су щ ест в л ен и е  госу да р ст в ен н ы х  п о л н о м о ч и й  Т вер ской  

о б л а с т и  п о  с о зд а н и ю  а д м и н и стр ати в н ы х к ом и сси й  и 

о п р е д е л е н и ю  пер еч ня д о л ж н о ст н ы х  лиц , 

у п о л н о м о ч ен н ы х  состав л я ть  пр оток олы  о б  

адм и н и ст р а т и в н ы х  пр ав он ар уш ен и я х 0 ,1 5 0,00

ООО 2 04 ООООО 00 0000 000
Б е з в о з м е з д н ы е  п о с т у п л е н и я  о т  н е г о с у д а р с т в е н н ы х  

о р г а н и з а ц и й 118,5 0,00

0 0 0  2  0 4  0 5 0 9 9  13  0 0 0 0  1 5 0

I

Прочие безвозмездные поступления от негосударственных 
организаций в бюджеты городских поселений поселений 1 1 8 ,5 0,00

ООО 2 07 ООООО 00 0000 000 Ц р о ч и е  б е з в о з м е з д н ы е  п о с т у п л е н и я 175 0,00

0 0 0  2  0 7  0 5 0 3 0  1 3  0 0 0 0  1 5 0

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских 

поселений 1 7 5 0 ,0 0

ООО 2 19 ООООО 00 0000 000

В о з в р а т  о с т а т к о в  с у б с и д и й , с у б в е н ц и й  и  и н ы х  

м е ж б ю д ж е т н ы х  т р а н с ф е р т о в , и м е ю щ и х  ц е л е в о е  

Н а з н а ч е н и е , п р о ш л ы х  л е т 0 -0,15

0 0 0  2  1 9  6 0 0 1 0  13 0 0 0 0  1 5 0

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
рроииш х лет из бю джетов городских поселений 0 • 0 ,1 5

8СЕ1ГО поступления в бюджет городского 
поселения: 26 467,36 6 953,17



Приложение №2 
к Постановлению администрации 

Максатихинского района от 15.07.2020г. № 284-па 
"Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета поселка Максатиха Тверской области 
за 1 полугодие 2020 года"

Отчет об исполнении расходной части 
бюджета поселка Максатиха Тверской области 

за 1 полугодие 2020 года

тыс, руб.

Разд • Наил/юновам

_ _ _ _ _ _ I_
е показателя

Бюджет по 
расходам на 2020 

год

Исполнено за 1 
полугодие 2020 

года

0100 ОБЩ ЕГОСУДАРСТВЕННЫ Е ВОПРОСЫ 907,90 123,38

о ю : Функциониров  
(представительнь  
власти и представ 
муниципальных о

ание законодательных  
lx) органов государственной  
!итс!льных органов  
бразований

215,60 53,88

о н : 5 Другие общегосударственны е вопросы 692,30 69,50

о з о с ) НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

386,00 0,00

о з о < 3 Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
характера, гражданская оборона

гехногенного
200,00 0,00

о з к 3 Обеспечение ||южарной безопасност и 186,00 0,00

0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМ ИКА 9 575,90 2 716,37

0408 Транспорт 618,00 251,10

0409 Дорожное хозяйство (дорожны е фонды) 8 957,90 2 465,27

0500 Ж ИЛИЩ НО-KOIVШ УН А П Ь Н О Е ХОЗЯЙСТВО 17 443,66 2 613,02
0501 Ж илищное хозяйство 1 493,47 34,64
0502 Коммунально^ хозяйство 641,50 0,00
0503 Благоустройство 15 308,69 2 578,38
0800 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФ ИЯ 1 000,00 400,00
0801 Культура 1 000,00 400,00

1100 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 0,00 0,00

1102 Массовый спЬрт
ВСЕГО РАСХОДОВ: 29 313,46 5 852,77



Приложение JVs 3
к постановлению администрации Максатихинского района от 
15.07.2020г № 284-па "Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета поселка Максатиха Тверской области за 1
полугодие 2020года"

Отчет об источниках финансирования дефицита бюджета поселка Максатиха Тверской за 1 полугодие 2020 года.
____________ ______________________________________________________________________________ тыс.руб.

Код бюджетной классификации Наименование источника

Источники, 
утвержденные 
решениями о 
бюджете по 

состоянию на 
01.07.2020г.

Исполнено за 1 
полугодие 2020 

года
1 2 3 4

000 90 00 00 00 00 0000 000 1Цточпнки финансирования дефицита бюджета - всего 2 846,10 -1 100,40

000 01 00 00 00 00 0000 000 I1с|точиики внутреннего финансирования 0,00 0,00

000 01 02 00 00 00
I

0000 000 <
СЬедиты кредитных организаций в валюте Российской 
Федерации 0,00 0,00

000 01 02 00 00 00
г

0000 700 1
1олучение кредитов от кредитных организаций в валюте 
’оссийской Федерации 0,00 0,00

I
000 01 02 00 00 13 0000 710 г

юлучение кредитов от кредитных организаций бюджетом 
юродского поселения в валюте Российской Федерации 0,00 0,00

I
000 01 02 00 00 00 0000 800 с

югашение кредитов, предоставленных кредитными 
пганизациями в валюте Российской Федерации 0,00 0,00

I
000 01 02 00 00 13 0000 810 *

Погашение бюджетом городского поселения кредитов от 
.редитных организаций в валюте Российской Федерации 0,00 0,00

1
000 01 03 00 00 00 0000 000 <

бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной 
цстемы Российской Федерации 0,00 0,00

I

000 01 03 00 00 00 0000 700 I

Золучение бюджетных кредитов от других бюджетов 
>юджетной системы Российской Федерации в валюте 
'оссийской Федерации 0,00 0,00

I
с

000 01 03 00 00 13 0000 710

1рлученные кредиты от других бюджетов бюджетной 
истемы Российской Федерации бюджетом городского 
^селения в валюте Российской Федерации 0,00 0,00

]

000 01 03 01 00 00 0000 800 I

1
Тогашение бюджетных кредитов, полученных от других 
)юджетов бюджетной системы Российской Федерации в 
!алюте Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 03 01 00 13 0000 810 '

Зогашение бюджетом городского поселения кредитов от 
фугих бюджетов бюджетной системы Российской 
федерации в валюте Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 05 00 00 00 0000 000 1
Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджета 2 846,10 -1 100,40

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -26 467,36 -6 953,17

000 01 05 02 00 000000 500 увеличение прочих остатков средств бюджетов -26 467,36 -6 953,17

000 01 05 02 01 13 0000 510
увеличение прочих остатков денежных средств бюджета 
рродского поселения -26 467,36 -6 953,17

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 29 313,46 5 852,77

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 29 313,46 5 852,77

000 01 05 02 01 13 0000 610
/менынение прочих остатков денежных средств бюджета 
юродского поселения 29 313,46 5 852,77


